UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

EDITAL N. 003/2018-DIREÇÃO GERAL

A Diretora geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

 TORNA PÚBLICO:

  Art. 1º - Fica ALTERADO o Anexo I do edital nº 02/2018 - DG, item 2,

Curso de Licenciatura em Artes Visuais, incluindo as abaixo nominadas na

lista dos convocados para colar o grau no dia 17 de abril de 2018, às 10h, na

SSaallaa  ddee  RReeuunniiõõeess  nnoo  BBllooccoo  IIII,,  aaoo  llaaddoo  ddaa  BBiibblliiootteeccaa::

ALINE MARIA DE LIMA

PRISCILA MATOSO BOEIRA

Art. 2º - Não haverá convocação por telefone ou e-mail, apenas

através deste edital de convocação.

Art. 3º - Caso as convocadas não comparecerem na data e horário

estabelecidos no Art. 1º deste edital, deverão fazer novo pedido de colação

de grau extemporânea, e aguardar nova data que será estipulada pela

Direção geral do Campus.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 5º - Cumpra-se. Publique-se.

Curitiba, 11 de abril de 2018.

Profa. Pierangela Nota Simões

                                      Diretora geral

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII